

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF221100506
Kundennr.: 17614
Datum: 7. november 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221100502 vom 04.11.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10324		Verzendnr. DI221100502: Externe Belegnr. ORDER #5455: Spiraal-tussenkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 176,00 kg	100	Stück	21,89	2.189,00
2	12999		Verzendnr. DI221100528: Externe Belegnr. ORDER #5734: SA: 511132 - DRUCKBUEGEL AL-KO 1625/1637 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	10,84	43,36
3	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	8,3127	8,31
4	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
6	40306		Verzendnr. DI221100530: Externe Belegnr. ORDER #5952 - 1646: Buitenslot, afsluitbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	5	Stück	22,27	111,35
7	40814		120 mm x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	1,68	5,04
8	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF221100506

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	65402		Verzendnr. DI221100531: Externe Belegnr. ORDER #5931: Kotflügel EA, B=200, S=730, H= Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020270 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5834	1	Stück	7,96	7,96
10	210212		BÜNTE Gasfeder 14/28, 375 N, 455 mm, 200 mm Hub Gasveer type 14/28, uitgeschoven lengte 455 slag 200 mm, zonder ogen, met schroefdraad M 375 N	1	Stück	8,26	8,26
11	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,68 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
12	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
13	10253		Verzendnr. DI221100532: Externe Belegnr. ORDER #5918: Kogellamp, 12 V, 21 Watt, fitting BA 15 S Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,60 kg	100	Stück	0,21	21,00
14	90151		KNOTT Oploopremdemper Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,44 kg	6	Stück	23,08	138,48
15	10422		JOKON-markeringslicht, wit PL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	7	Stück	5,24	36,68
16	10679		Aspöck - Flatpoint II LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 6,90 kg Backorder of Order: DA220015172 Your Document No.: ORDER #5059	15	Stück	4,53191	67,98
17	10650		Aspöck - Multipoint III, Glas, Links/Rechts ASPÖCK Mutlipoint III, glas links/rechts, H: 138 x B: 244 mm	10	Stück	5,4929	54,93

Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF221100506

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
18	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,70 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
19	70154		Verzendnr. DI221100533: Externe Belegnr. ORDER #5953: Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	0,79	79,00
20	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	Stück	17,16	102,96
21	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100544: Externe Belegnr. ORDER #5660:	1	Stück		
22	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	5,15	51,50
23	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	2	Stück	32,86	65,72
24	90168		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	2,36	4,72
25	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100547: Externe Belegnr. ORDER #5735:	1	Stück		
26	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 23,60 kg	20	Stück	16,37	327,40
27	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,28 kg	3	Stück	21,89	65,67
28	10807		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,05 kg	1	Stück	16,84	16,84
29	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100548: Externe Belegnr. ORDER #4798:	1	Stück		
30	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	5,80874	58,09
31	10696		Aspöck - Multipoint V, links	10	Stück	5,80872	58,09

Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF221100506

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 1,90 kg				
			Backorder of Order: DA220003322				
			Your Document No.: ORDER #2974				
32	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links	5	Stück	5,80872	29,04
			ASPÖCK Multipoint V, glas links, H: 140 x B: 238 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,95 kg				
33	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts	5	Stück	5,80874	29,04
			ASPÖCK Multipoint V, glas rechts, H: 140 x B: 238 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,95 kg				
34	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221100555:				
			Externe Belegnr. RS-LIEFERUNG:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210023299				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1066				
35	63602		Federriegelverschluss	20	Stück	5,25	105,00
			Spansluiting met veer RVS 165 x 76 x 40mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 6,80 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220012640				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #4632				
36	90111		Bremstrommel 200 x 50 f. Knott	1	Stück	46,87	46,87
			KNOTT Remtrommel 200 x 50 voor Knott 20- x 112, voor lagerset 30205 en 30206				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 6,66 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220019814				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #5747				
37	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m	10	Stück	22,14	221,40
			Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm)				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 17,60 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220019815				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #5746				

Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF221100506

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
38	90111		Bremstrommel 200 x 50 f. Knott KNOTT Remtrommel 200 x 50 voor Knott 20- x 112, voor lagerset 30205 en 30206 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020170 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5815	4	Stück	46,87	187,48
39	60531		Zungenverschluss, 80 x 275 x 27,5 mm, abschließbar Opbouwspansluiting, gietijzeren pen, afsluitbaar door ovaaloog, 4 bevestigingsgaten, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	9	Stück	21,23	191,07
40	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100558: Externe Belegnr. ORDER #5951 - #97781:	1	Stück		
41	90269		ZAF 2,8-2 02.3722.80.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	22,32	22,32
42	10169		SECORÛT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	121,90	121,90
43	42223		voor K 20 42223 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	5,35	5,35
44	10102		Stekkerdoos, 12 Volt, 7-polig kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,57 kg	51	Stück	1,31	66,81
45	40785		BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg	10	Stück	5,44	54,40
46	40902		Flens voor steunvoet zwenkend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017370 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5353	6	Stück	4,96	29,76
47	40217		Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17 Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	17	Stück	0,54	9,18

Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF221100506

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220017790 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5429				
48	40217		Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17 Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	10	Stück	0,54	5,40
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220019006 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5618				
49	80044		Bremsbackensatz f. Peitz R 234 PEITZ Remschoenset voor Peitz R 234-76 en 234 RS, 230 x 40, met 2 remschoenen primair, 2 remschoenen secenair, 4 borgveren, 2 trekveren lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,36 kg	2	Stück	17,85	35,70
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220019191 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5645				
50	90220		KNOTT veerbuffer tot 200 kg (K) KNOTT Veeraccumulator tot 2000 kg, voor handremhendel uitv. "KH" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	33,52	33,52
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220019841 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5757				
51	40217		Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17 Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	30	Stück	0,54	16,20
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020081 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5801				
52	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm Dekselscharnier, afneembare mogelijkheid	20	Stück	5,93	118,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,80 kg				
53	200500		Kastenverschluss, links, Größe 0 Beugelsluiting links, uitvoering 0, Ø 12 mm, 117 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,88 kg	21	Stück	1,42	29,82
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220019006 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5618				

Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF221100506

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
54	42223		voor K 20 42223 KNOTT Insteekslot voor K 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019419 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5681	4	Stück	5,35	21,40
55	90220		KNOTT veerbuffer tot 200 kg (K) KNOTT Veeraccumulator tot 2000 kg, voor handremhendel uitv. "KH" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	33,52	33,52
56	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100584: Externe Belegnr. ORDER #5954:	1	Stück		
57	401147		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	24,61	246,10
58	60203		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	5	Stück	4,08	20,40
59	20456		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 570 mm, 220 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	6,46	12,92
60	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100590: Externe Belegnr. ORDER #5956:	1	Stück		
61	400605		Abreibseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	50	Stück	5,73	286,50
62	40275		Ø 6 mm, 15 meter lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 4,04 kg	2	Stück	12,88	25,76
63	80036		PAV SR 2,0 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	17,12	34,24
64	40209		Wielbout bolconisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	100	Stück	0,37	37,00
65	40228		Kegellager 30206 30/62 x 14	10	Stück	1,44	14,40

Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF221100506

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,30 kg				
66	40226		Kegellager 30204, 20/47 x 12 mm	10	Stück	1,05	10,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,20 kg				
67	90102		KNOTT Spreidslot voor 20-963 - 25-2025	8	Stück	4,06	32,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,12 kg				
68	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221100597:				
			Externe Belegnr. ORDER # 5958:				
69	63035		STABILUS Auflaufotosdämpfer, f. PAV/SR 2,7 MZ1	1	Stück	24,18	24,18
			Oploopremdemper				
			MZ1 (BPW schamel-oplooprem)				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
70	805040		161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj	20	Stück	3,23	64,60
			Stofhoes Ø 49/53 mm, voor AL-KO 161/251 S, ab Bj. 89				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR				
			Versandgewicht: 2,10 kg				
71	80130		Balg û BPW universeel, 55/45 m	15	Stück	3,03	45,45
			BPW Stofhoes Ø 55/45 mm, voor Grümer 2008, BPW ZAF 1,0-1 en ZAV 1,6 -2,0-1				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 1,65 kg				
72	800161		Stofhoes voor PEITZ Ø 55/70 mm, voor uitv. X	10	Stück	2,75625	27,56
			Stofhoes voor PEITZ Ø 55/70 mm, voor uitv. X				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR				
			Versandgewicht: 1,20 kg				
73	90168		KNOTT Stofhoes voor KNOTT	10	Stück	2,36	23,60
			KNOTT Stofhoes voor KNOTT Ø 55/60 mm, met boutuitsparing				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,30 kg				
74	90251		BÜNTE remkabel, HL 830/GL 1055 MM	10	Stück	3,88	38,80
			BPW Remkabel met 26 mm klok (buitenmaat) draad, HL 830/GL 1055 mm (05.089.33.78.0), remtype -7				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 4,00 kg				

Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF221100506

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
75	90253		BÜNTE remkabel, HL 1030/GL 1255 MM BPW Remkabel met 26 mm klok (buitenmaat) draad, HL 1030/GL 1255 mm (05.089.33.81.0), remtype -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,70 kg	10	Stück	4,81	48,10
76	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221100599: Externe Belegnr. ORDER #5957:	1	Stück		
77	21066		BÜNTE Gasfeder 14/28,1000 N,750mm,300mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	6,31406	12,63
78	21067		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 750 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,08 kg	4	Stück	6,47	25,88
79	80133		Passend voor ZAF -2 (1,002,8), Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	4,43	22,15
80	805020		Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	20,08	60,24
81	20514		SSP Opbouwspansluiting, ZB-09 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,73 kg	3	Stück	3,62	10,86
82	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	2	Stück	32,86	65,72
83	40137		BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,94 kg	2	Stück	28,15	56,30
84	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,27 kg	3	Stück	29,80	89,40
85	80503		AL-KO Stofhoes universeel Ø 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,23 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014073 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4886	3	Stück	1,55	4,65
86	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts ASPÖCK Multipoint V, glas rechts, H: 140 x B: 238 mm	4	Stück	5,80874	23,23

Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF221100506

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,76 kg				
87	10696		Aspöck - Multipoint V, links ASPÖCK Multipoint V, glas links, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019111 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5632	4	Stück	5,80872	23,23
88	10253		Kogellamp, 12 V, 21 Watt, fitting BA 15 S Kogellamp 12 Volt/21 Watt, fitting BA 15 S (VPE: 10 stuks) Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,92 kg	20	Stück	0,2025	4,05
89	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							6.327,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100506 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 465,550